
CJIT MANAGEMENT ApS

CVR-nr.: 15883472

Boveskovvej 10
2800 Kgs.Lyngby

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

07/03/2023

Claus H. Jepsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CJIT MANAGEMENT ApS
Boveskovvej 10
2800 Kgs.Lyngby

CVR-nr.: 15883472

Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Revisor

VILSTAD REVISION OG REGNSKABSSERVICE, REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bastebjerg 52
2690 Karlslunde
DK Danmark

CVR-nr.: 31888425

P-enhed: 1014954135

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er konsulentvirksomhed indenfor anvendelse af informationsteknologi og management.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Året resultat udgør kr. 45346

Egenkapitalen udgør kr. 430952

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs årsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen har benyttet sig af muligheden for, at fravælge revisionen af årsregnskabet, idet det er ledelsens opfattelse at kriterierne herfor er opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		62.844	64.197
Personaleomkostninger	1	0	0
Resultat af ordinær primær drift		62.844	64.197
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	3	-4.606	-10.649
Ordinært resultat før skat		58.238	53.548
Skat af årets resultat	4	-12.892	-11.858
Årets resultat		45.346	41.690
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	120.000
Overført resultat		-74.654	
I alt		45.346	41.690

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.610	10.252
Finansielle anlægsaktiver i alt		9.610	
Anlægsaktiver i alt		9.610	10.252
Andre tilgodehavender		2.483	2
Tilgodehavender i alt		2.483	2
Likvide beholdninger		462.682	531.402
Omsætningsaktiver i alt		465.165	531.404
AKTIVER I ALT		474.775	541.656

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	5	200.000	200.000
Overført resultat		110.952	185.606
Forslag til udbytte		120.000	120.000
Egenkapital i alt		430.952	505.606
Skyldig selskabsskat		6.892	5.858
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		36.931	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		43.823	36.050
Gældsforpligtelser i alt		43.823	36.050
PASSIVER I ALT		474.775	541.656

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har i året udelukkende beskæftiget en ulønnet direktion.

2. Andre finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	
0	
0	
Finansielle indtægter i alt	0 0

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	
4606	
10649	
Finansielle omkostninger i alt	
4606	
10649	

4. Skat af årets resultat

Selskabsskat	
12,892	
11,858	
Skat af årets resultat	
12,892	
11,858	

5. Registreret kapital mv.

Selskabskapital	
31/12 2021	
Selskabskapital	
200,000	
200,000	

Der har ikke været kapitalforhøjelse - eller nedsættelse i året eller de tidligere 5 år.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	1